第１号様式（第６条関係）
補助金交付申請書兼誓約書
年　　　月　　　日
士幌町長　　様
	住　所
	〒

	フリガナ

	氏　名

	電　話

申請者

士幌町住宅用高効率設備導入補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり、補助金の交付を申請します。また、この申請に基づく審査に当たり、士幌町が保有する情報（税情報等）について閲覧、調査及び関係機関に問合せをすること並びに施工業者に下記の事項等について問合せをすることも同意します。
記
	１　設置予定場所
	　士幌町

	２　高効率設備の種別
（該当するものにチェックを付けてください。）
	□
	①　電気ヒートポンプ給湯器

	□
	②　潜熱回収型ガス給湯器

	□
	③　潜熱回収型石油給湯器

	□
	④　ヒートポンプ・ガス瞬間式併用型給湯器

	□
	⑤　コージェネレーション設備

	□
	⑥　空気清浄機能又は換気機能付きエアコン

	３　工事着手日（予定）
	年　　　　月　　　　日

	４　工事完了日（予定）
	年　　　　月　　　　日

	５　施工予定業者
	業者名　　　　　　　　　　　　　連絡先

	６　補助対象経費
	円（税抜）

	７　補助金交付申請額
	,０００円
（千円未満切捨て・①～⑤上限30万円・⑥上限７万５千円）

【添付書類】
□補助対象経費に関する費用の内訳が記載された見積書等の写し
□補助金の申請をする日が属する年の１月１日に士幌町内に住所を有していない者にあっては、同日に住所を有する市町村が発行する納税証明書
□自己が所有しない住宅に設置する場合は、所有者の承諾書
□導入する設備の性能・仕様が分かるカタログ等
□高効率設備の入替えにあっては、従来使用していた設備の写真（全体・メーカー・型番が分かるもの）
□その他町長が必要と認める書類

「補助金」の振込先

	信金・信組
	本店・本所

	金融機関名

	農協・銀行
	支店

	種目
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	名義人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（裏面　誓約書）

（裏面）
誓約書

士幌町から補助金の交付を受けるに当たり、下記の事項について誓約します。

１　導入する高効率設備は、未使用品であること。
２　導入する高効率設備は、性能が保証され、設置サポート等がメーカー等によって確保されていること。
３　町税を滞納しないこと。
４　事業の完了後、30日を経過する日又は当該年度の２月25日のいずれか早い日までに必要書類を町長に提出すること。
５　導入する高効率設備は、法定耐用年数を経過するまで、この補助金交付の目的に反して使用し、譲渡し、交換し、貸し付け、取り壊し、又は担保に供しないこと。
６　導入する高効率設備は、町内に事業所を有する業者の施工により設置すること。
７　過去に同一設備に対して本補助制度の交付決定を受けていないこと。

 　　　年　　　月　　　日　　　　署名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　。